БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452892, Ҡашҡа ауылы,

Тыныслыҡ урамы, 17

тел.: (34771) 2-53-27

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

452892, с.Кашкино
ул.Мира , 17

тел.: (34771) 2-53-27

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                             ҠАРАР

09 ғинуар 2014 й.                        №  01                09 января 2014г.

О численности,  структуре и штатном расписании

 администрации сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район

В соответствие с решением Совета сельского поселения  Кашкинский сельсовет  «О штатной структуре администрации  сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» № 186 от 24 декабря 2013 года,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  структуру администрации СП Кашкинский сельсовет с численностью 6 штатных единиц согласно приложения №1.

2.Утвердить штатное расписание администрации Кашкинский сельсовет  по состоянию на 1 января 2014 года согласно приложения №2.

         3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Нурдавлятову Г.В
Глава администрации

сельского поселения

Кашкинский сельсовет

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.К.Зиннатуллин
Приложение к постановлению главы сельского поселения

 Кашкинский  сельсовет муниципального района
Аскинский район РБ №  1 от 09.01 2014 года

Штатная структура   СП Кашкинский сельсовет

МР Аскинский район РБ

	Наименование должностей
	Классификация муниципальных должностей
	кол-во ед.

	Глава сельского поселения
	выборная муниципальная должность
	1

	Управляющий делами
	старшая (3кл.)
	1

	Специалист 2 категории
	млад.(3кл.)
	1

	Всего муниципальных должностей

	3 ед.

	служащие

	1

	Всего

	1 ед.

	хозяйственно- тех. персонал, водители

	водитель

	1

	уборщица

	1

	Всего

	2 ед.

	Итого по сельскому поселению

	6 ед.

	В том числе:

Глава сельского поселения
- старшие муниципальные должности

- младшие муниципальные должности

- служащие

- рабочие

- водители

	1

1

1
1

1

1

Управляющий делами:                       Г.В.Нурдавлятова